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ماموران پلیس آگاهی زنی را که تحت عنوان نظافتچی اقدام 
به کلاهبرداری از فروشگاه های اینترنتی کرده بود، دستگیر 
کردند. به گزارش ایسنا، بیست و هفتم آذر ماه سال گذشته 
بود که مالک یک فروشگاه اینترنتی به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی تهران مراجعه و به ماموران گفت: خانمی پس از 
تماس تلفنی با فروشگاه، خود را نازگل معرفی و دو دستگاه 
تلفن همراه سامسونگ به ارزش حدود یک میلیارد ریال را 
از ما خریداری کرد. او از ما خواست تا تلفن همراه را برایش 
ارسال کنیم و مبلغ را در همان محل پرداخت کند. پیک 
شرکت نیز در همین راستا کالای خریداری شده را  به 
آدرس تهرانسر ارسال کرد. شاکی ادامه داد: با مراجعه پیک 
به آدرس اعلامی، این زن نسبت به تحویل گوشی ها اقدام 
کرد و با این بهانه که کارت عابربانک را به همراه نیاورده، از 
پیک خواسته تا دقایقی صبر کند تا کارت بانکی را بیاورد. 
در همین حین نیز یک دستگاه سواری پژو پارس سفیدرنگ 
از پارکینگ منزل خارج شده که پیک تصور کرده متعلق 
به یکی از همسایگان است. اما زمانی که خبری از خریدار 
نمی شود متوجه شده که خریدار با همان خودروی سواری 

از محل خارج شده است.
در پی این اقدام و طرح شکایت رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفته و آنان با بررسی 
ساختمان متوجه شدند که  ساختمان سه طبقه بوده که 

در طبقه اول  و سوم آن افراد سالخورده ساکن بوده و طبقه 
دوم آن نیز خالی از سکنه است. تحقیقات ادامه داشت 
تا اینکه ماموران متوجه شدند که فرزندان زوج سالخورده 
ساکن در این ساختمان حدود پنج روز قبل با زنی که خود 

را به عنوان خریدار تلفن همراه معرفی کرده بود، تماس 
داشته و از او برای نظافت منزل مادرش دعوت کرده اند.
با کسب این اطلاعات مشخص شد که نازگل در پوشش 
نظافتچی وارد آن ساختمان شده و با سوءاستفاده از آدرس 

محل اقدام به خرید تلفن همراه کرده است. اما نشانی 
از او در دست نبود. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چند 
روز پیش ماموران موفق به شناسایی مخفیگاه این زن در 
محله تهرانسر شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی او را 

دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.
با انتقال نازگل به مقر پلیس، او تحت بازجویی قرار گرفته  
و در جریان آن اعتراف کرد که تحت عنوان نظافتچی منزل 
اقدام به ثبت آگهی کردم. زمان انجام کار به همراه برادرم 
به خانه کارفرما رفته و خودروی او را به پارکینگ منتقل 
کردیم. آدرس همان خانه را نیز به فروشگاه اینترنتی داده 
بودم. وقتی که سفارش را آوردند من کارم را در آن خانه 
انجام داده و منتظر خروج بودم که به محض دریافت گوشی 
وارد پارکینگ شده و به همراه برادرم از خانه خارج شدیم.
با اخذ این اطلاعات برادر این زن نیز دستگیر شد که 
این افراد در انجام بازجویی ها به ۱۱ فقره کلاهبرداری از 
فروشگاه های اینترنتی در پوشش نظافتچی اعتراف کردند.

پلیس پایتخت با تایید این خبر اعلام کرد که برای متهمان 
پرونده ای تشکیل شده و آنان برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شدند. پلیس همچنین به شهروندان 
هشدار داد که نطافتچی را از مراکز مورد تایید انتخاب کرده 
و فروشگاه های اینترنتی نیز قبل از دریافت پول کالایی را به 

شهروندان تحویل ندهند.

شوهرم با یک زن باردار به خانه آمد و گفت کلاهبرداری از فروشگاه های اینترنتی در پوشش نظافتچی
سحر زن دومم است!

زن جوانی که متهم است هوویش را به قتل رسانده در شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از سال گذشته با شکایت مردی که مدعی بود همسر اولش همسر 
دومش را به قتل رسانده آغاز شد. با ثبت این شکایت تحقیقات برای بررسی 
ادعای شاکی در دستور کار پلیس قرار گرفت. شواهد نشان می داد که مرضیه 
همسر اول شاکی پس از خفه کردن هوویش سحر از خانه فرار کرده است.

شوهر این زن در توضیح بیشتر به مأموران گفت: من و مرضیه چند سال با هم 
زندگی کردیم تا این که تصمیم گرفتم با سحر ازدواج کنم ولی بعد از ازدواجم 
آنها مدام با هم اختلاف داشتند تا اینکه این اتفاق رخ داد.در ادامه تحقیقات، 
مرضیه بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل هوویش اعتراف کرد. 
در این پرونده شوهر وی نیز به اتهام معاونت در قتل مدتی بازداشت بود اما 
تبرئه و آزاد شد. بدین ترتیب پرونده متهم به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.مرضیه که در مرحله بازجویی به قتل سحر اعتراف 
کرده بود این بار در دادگاه منکر اتهامش شد و گفت: من تحت فشار روانی 
به قتل اعتراف کردم وگرنه هیچ دخالتی در قتل سحر نداشتم. شوهرم چند 
سال قبل در بهشت زهرا با سحر آشنا شد و به یکباره گفت که او زنم است و 
باید باهم زندگی کنیم. از همان ابتدا با او اختلاف داشتم اما من او را به قتل 
نرساندم. وقتی هم برای تحقیق و بازجویی دراداره آگاهی بودم شوهرم وادارم 
کرد اعتراف کنم. او همیشه یک چاقو همراهش بود و وقتی هر دو در اداره 
اگاهی بازداشت بودیم و با هم تنها شدیم به من گفت که اگر قتل را گردن 
نگیری رفقایی دارم که می گویم برادر و مادرت را بکشند. من هم برای حفظ 
جان خانواده ام به ناچار به قتل اعتراف کردم.پس از اظهارات متهم، قاضی گفت: 
رئیس قوه قضائیه از طرف فرزند صغیر مقتول درخواست دیه را مطرح کرده 
و قصاص در پرونده شما مطرح نیست، بنابراین بهتر است حقیقت را بگویی. 
در غیر این صورت ما مجبوریم تحقیقات را از سر بگیریم و خودمان بفهمیم 
به چه دلیل سحر کشته شده است.بدین ترتیب وقتی مرضیه متوجه شد که 
قرار نیست قصاص شود، گفت: من و همسرم افغانستانی هستیم اما در ایران 
بزرگ شدیم. ۶ سال قبل باهم ازدواج کردیم و صاحب یک فرزند پسر شدیم. 
2 سال از زندگی مشترکمان گذشته بود که یک روز شوهرم زنی باردار را به 
خانه آورد و گفت او همسر دومش است و باید با هم در یک خانه زندگی کنیم. 
من هم مجبور شدم بپذیرم. حدود چهار ماه بعد سحر فارغ شد اما شوهرم 
مدعی بود نوزاد تازه متولد شده فرزند او نیست.با این حال خیلی نوزاد او را 
دوست داشت و به آنها محبت می کرد و در مقابل به من و پسرم هیچ توجهی 
نداشت. رفتارهای سحر باعث شده بود شوهرم با من و پسرم بدرفتاری کند 
و ما را به هر بهانه ای کتک بزند. از او بدم می آمد. روز حادثه پسرم با فرزند 
سحر مشغول بازی بود اما سحر به یکباره پسرم را به این بهانه که فرزندش 
را اذیت کرده، کتک زد.من که از رفتارهایش کلافه بودم با دیدن این صحنه 
بشدت عصبی شدم و در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و روسری ام را دور 
گردنش پیچیدم و او را خفه کردم. وقتی سحر روی زمین افتاد هنوز نبض 
داشت بعد هم بچه ها را در خانه گذاشتم و فرار کردم و به خانه برادرم در 
 اصفهان رفتم.در پایان جلسه، قضات با شنیدن اظهارات زن جوان برای صدور 

رأی وارد شور شدند. 

دستگیری زورگیران خشن اتوبان کرج - قزوین
به دنبال انتشار ویدیوی در فضای مجازی که در آن دو جوان موتور سوار با 
تهدید سلاح و ضرب و شتم در حال زورگیری از سرنشینان یک دستگاه سواری 
پژو 2۰۶ هستند واکنش پلیس را درپی داشت و مرکز اطلاع رسانی پلیس از 
دستگیری این افراد خبر داد.به گزارش ایسنا، برابر اعلام پلیس این افراد عصر 
روز پنج شنبه گذشته در اتوبان کرج قزوین اقدام به زورگیری از یک دستگاه 
خودرو 2۰۶ کرده بودند و در پی آن نیز بلافاصله طرح مهار و ایست و بازرسی 
به اجرا درآمده و ماموران متوجه شدند که این افراد به سمت تهران متواری 
شده اند.  در ادامه رسیدگی به این پرونده عوامل کلانتری یوسف آباد نسبت به 
شناسایی این افراد اقدام و در عملیاتی که ساعاتی قبل به اجرا درآمد آنان را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند.درحال حاضر تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد و جزئیات و اخبار بیشتر از سوی پلیس اطلاع رسانی خواهد شد.

اخبار کوتاه

جیب بر مسافران BRT دستگیر شد
ماموران پلیس آگاهی تهران بزرگ یک جیب بر حرفه ای را که اقدام به 
سرقت از مسافران اتوبوس ها کرده بود، دستگیر کردند.به گزارش ایسنا، مدتی 
قبل ماموران پلیس آگاهی طرحی را برای مبارزه با سرقت و جیب بری در 
اتوبوس های BRT به مرحله اجرا درآوردند که درپی آن ماموران به فردی با 
ظاهر ژولیده در مسیر اتوبوس های تندروی خیابان ولیعصر مشکوک شدند.در 
ادامه تیم ماموران نامحسوس پلیس آگاهی این فرد را تحت نظر قرار گرفته و 
متوجه شدند که متهم قصد سرقت از مسافران اتوبوس ها را داشته  و منتظر 
فرصتی مناسب است که با شلوغی نقشه خود را اجرایی کند که در همین راستا 
این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که در جریان بازرسی از این 
فرد سه دستگاه گوشی تلفن همراه را از وی کشف کردند.با کشقف تلفن های 
همراه مسروقه این فرد تحت بازجویی قرار گرفته  ودر شرایطی که چاره ای جز 
 BRT اعتراف نداشت به سرقت ۳۱ دستگاه تلفن همراه از مسافران اتوبوس های
در تهران اعتراف کرد.مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این 
خبر اعلام کرد که برای این فرد که سابقه دار هم هست، پرونده ای تشکیل شده 

و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است.

رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند۴ نفره 
ماموران قلابی و کلاهبرداری ۵۳ میلیارد ریالی آنان خبر 
داد و گفت: متهمان پس از فروش عتیقه های تقلبی تحت 
پوشش مامور، آنها را سرقت کرده بودند.به گزارش ایلنا، 
سردار »علیرضا لطفی« در تشریح این خبر بیان داشت: 
اوایل امسال مرد میانسالی به کلانتری ۱۰۵  سنایی مراجعه 
و اظهار داشت، برای پیگیری اموال عتیقه ام به کلانتری 
مراجعه کرده ام.وی عنوان کرد: این مرد توضیح داد، روز 
گذشته چند مرد به مقابل در خانه ام آمدند. آنها خودشان 
را مامور مبارزه با قاچاق معرفی کردند و مدعی شدند که به 
آنها گزارش شده که من در کار قاچاق هستم. بعد هم شروع 
به گشتن خانه ام کردند و چندین ظرف عتیقه را که به 
مبلغ ۵۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خریداری کرده بودم 
را با خود بردند و  اعلام کردند،  فردا صبح برای رسیدگی 

به کلانتری بیایم.

رئیس پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: شکایت مرد میانسال 
و بررسی های ماموران کلانتری مشخص شد که مردانی که 
خود را پلیس مبارزه با قاچاق معرفی کرده بودند، قلابی 
بوده و نقشه سرقت عتیقه های مرد میانسال  را طراحی و 
اجرا کرده اند. با مشخص شدن این موضوع پرونده شکایت 
مرد میانسال به اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع 
شد.این مقام ارشد پلیسی، اظهار کرد: »حجت« در ادامه 
تحقیقات گفت:  مغازه موبایل فروشی داشتم اما به خاطر 
نوسانات قیمت دلار و یک سری مشکلات مالی ورشکست 
شدم.  درگیر ورشکستگی بودم که یکی از دوستان قدیمی ام  
فردی را به نام »ارسلان«  به من معرفی کرد. ارسلان در کار 
خرید و فروش عتیقه بود و به من پیشنهاد وسوسه کننده 

ای داد که باعث شد همراه او شوم. سردار لطفی گفت: شاکی 
ادامه داد:  ارسلان پیشنهاد خرید عتیقه داد و مدعی بود که 
بعد از مدتی با فروش این عتیقه ها کلی پول به جیب می زنم 
که می توانم شکستم را جبران کنم. با اینکه پول کافی 
نداشتم اما از دوستانم قرض گرفتم و ۵۳  میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال پول فراهم کردم و ظروف عتیقه را خریداری 
کردم.  قرارمان خانه مجردی ارسلان بود و به خانه اش رفتم 
و عتیقه ها را تحویل گرفتم، اما یک هفته از خرید عتیقه ها 
نگذشته بود که ماموران قلابی آنها را از من سرقت کردند.این 
مقام ارشد پلیسی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
اداره پنجم پلیس آگاهی به مدارک و سرنخ هایی رسیدند که 
نشان می داد ارسلان در این ماجرا دست داد و نقشه سرقت 

را او اجرا کرده است.با مشخص شدن این موضوع تحقیقات 
برای دستگیری ارسلان ادامه یافت و در نهایت مرد جوان 
در یکی از استان های شمال غربی کشور و۳ همدستش 
در تهران دستگیر شدند. وی عنوان کرد: ارسلان پس از 
دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و گفت: عتیقه ها قلابی 
بودند و ارزش آنها بیش از 2 میلیارد ریال نبود.  با فروش این 
عتیقه های قلابی به حجت پول زیادی بدست آورده بودیم 
و حالا زمان اجرای دومین نقشه رسیده بود. باید عتیقه ها را 
مجدد بدست می آوردیم. اولین دلیل این بود که زمانی که 
حجت تصمیم به فروش می گرفت، از ماجرای تقلبی بودن 
آنها با خبر می شد. در ضمن ما با آن عتیقه به سایر افراد  
می توانستیم پول بیشتری بدست بیاوریم. سردار لطفی در 
پایان گفت: با اعتراف ارسلان و همدستانش، متهمان در 
اختیار کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده 

شده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از شناسایی دو باغ 
که در آن رمز ارز استخراج می شد، خبر داد.سرهنگ رضا 
علی بخشی فرمانده انتظامی پاکدشت در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا، مأموران دایره قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان 
پاکدشت، حین گشت زنی در محور اصلی امام رضا )ع( به 
یک دستگاه اتوبوس مسافر بری مشکوک و اقدام به متوقف 
کردن خودرو کردند.وی افزود: مأموران در بازدید از اتوبوس 
مذکور 2۴۰ دست انواع لباس زنانه خارجی قاچاق به ارزش 
2۰ میلیون تومان کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
پاکدشت گفت: اتوبوس حمل کننده البسه قاچاق توقیف و 
یک نفر در این خصوص دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شد.سرهنگ علی بخشی در ادامه از 
کشف مزرعه استخراج ارز دیجیتال در پاکدشت خبر داد و 
بیان کرد: در اجرای طرح پاک سازی مأموران دایره قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان حین گشت زنی در منطقه 
حصار امیر، به یک چهار دیواری که به احتمال قوی در امر 
استخراج ارز دیجیتال فعالیت داشت مشکوک و بررسی این 
موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی افزود: مأموران پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از این مکان ۱۳ 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون 

تومان کشف و یک نفر را در این خصوص دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت ادامه داد: در پرونده 
دیگری که مرتبط با موضوع استخراج رمز ارز ها بود، ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان حین گشت زنی در منطقه جیتو 
به یک باغ مشکوک و بررسی این موضوع در دستور کار 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع 
قضایی در بازرسی از این مکان ۱۵ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال قاچاق به ارزش۳۰۰ میلیون تومان کشف و یک 
نفر را در این خصوص دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 

شهرستان پاکدشت با تشریح پرونده دیگری مبنی بر رفع 
تصرف از اراضی کشاورزی در پاکدشت ، گفت: در راستای 
حفظ کاربری اراضی کشاورزی با حکم دستگاه قضایی و 
با حضور مقتدرانه نیروی انتظامی در کنار دیگر نهاد های 
مرتبط، نسبت به تخریب ساخت و ساز های غیرمجاز در 
روستای حاجی آباد شهر فرون آباد شهرستان پاکدشت، 
اقدام شد.وی افزود: در این رابطه ۱2 فقره ساخت و ساز 
غیرمجاز در روستای حاجی آباد تخریب و بیش از 2 هکتار 
از اراضی کشاورزی به ارزش کارشناسی شده ۳ میلیارد 
تومان آزاد سازی شد.سرهنگ علی بخشی ضمن هشدار به 
متعرضان املاک و اراضی ملی و کشاورزی تاکید کرد: پلیس 
با اینگونه افراد سودجو قاطعانه و قانونی برخورد خواهد کرد.

کلاهبرداری ۵۳ میلیاردی ماموران قلابی

شناسایی مزرعه های استخراج رمز ارز در باغ های پاکدشت

افقي:
  ۱- وسایل زندگی- اثر تاریخی 

شهر شیراز
2- نوعی تصویربرداری از اعضا و 

احشای درونی بدن – بی مانند
۳- اسب آذری- متظاهر- تن 

پوش
۴- نعمت ها- درخشیدن- شبیه و 

نظیر- اطلاعات رایانه
اسب- گل  اراذل- صدای   -۵

معطر سفید
۶- وادار کردن- بسیار حیله گر- 

موسیقی جوانان
7- زندگانی- غزوه پیروز- برتر

8- افسانه- دفعه- بلال- رود 
شمالی

9- مذهب اهل سنت داشتن- 
پیروزی ورزشی- به جهت

۱۰- خوش و نیکو- نساج- نامی 
دخترانه

۱۱- صوت درد- با ایمان- وزیر 
خردمند افراسیاب

پیشوند مالک-  ۱2- دینداری- 
پرتو افکنی- انبار ماشین آلات سنگین

۱۳- نوعی شکلات کوچک- پایداری کردن در انجام کاری - 
گل سرخ

۱۴- ابزاری برای سلامت اقتصاد- همکار
۱۵- پینگ پنگ- بازرگان

عمودي:
 ۱- حالا- حالت های عاطفی – مشت تو خالی

2- آموزش ها، جمع تعلیم- یادتان نرود کسی 
در این دنیا مسئول خوب کردن حال شما 

نیست جز .....
۳ – تکرار اولین حرف- آهنگساز اتریشی 

عروسی فیگارو- موهوم
۴- میوه- پول تایلند- نفرین- گرانمایه

۵- استان غربی کشورمان- پر آوازه- دلدار 
۶ – آسودگی خاطر- دارای توان تاثیرگذاری در 

عقاید، افکار یا تصمیمات دیگران- درون
7- رکوع کننده- بابا- سخن چین

8- همان گیاه است- جرقه آتش- تن – عاشورا
9- پشت سر هم- هر چیز بسیار ریز- شاعر 

بهارستان
۱۰- خداوند- زادگاه شیخ اشراق- از لوازم 

خانگی در آشپزخانه
۱۱- سال ترکی- گروهی تحقیقاتی با ماموریت 

معین- از شهر های آمریکا

۱2- عبادتگاه- مخترع تلفن- گربه سانی سنگین وزن- لگن 
لباسشویی

۱۳- الهی- یک دسته سرباز )روسی(- علامت جمع 
۱۴- از خدایان سومری و بابلی- مخترع اسکاتلندی لگاریتم

۱۵- برج کج داستانی- کشور »جنگ گوجه فرنگی«- قوی ترین 
مهره شطرنج

جدول شماره 5479     

حل     جدول شماره 5478

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۱۴89 مورخه ۱۴۰۰/۳/27 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای/ خانم محمود 
اکبرزاده معلم کلایی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به 
مساحت 29۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴2۳ اصلی واقع در یک بخش یک ثبت 
ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض طبق مقرارت سند مالکیت صادر خواهد شد. ک پ 99/۱۶۵2  

1159756مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/4/19
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/5/2

رئیسادارهثبتاسنادواملاکمنطقهشهرستانساری-مهدیداودی

اعلام مفقودی 
برگ سبز خودرو پراید سواری مدل سایپا ۱۳2 بنزینی 
مدل ۱۳9۰ بنام حمزه عشقی مرغزاری به شماره شاسی 
S ۱۴2229۰28۰22۳ شماره موتور ۴۱87۴۵2 و به شماره 
انتظامی ایران 8۶- 9۳7ج 8۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب 9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 

ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه شهرپشت پلاک 2۵ اصلی  بخش ۱ قشلاقی 

27۱2 فرعی آقا/ خانم  قاسم نعیمی فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۵۰۴/7۴ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 

نظامعلی ابرامی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار درشهرها منتشرو در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد  یا معترض گواهی تقدیم داد خواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبا درت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود ،مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود  به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدیدحدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1154744مالف
تاریخانتشارنوبتاول:1400/4/5
تاریخانتشارنوبتدوم:1400/4/19

صفررضوانی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکنوشهر

توزیع توتون های ایرانی با برند خارجی در بازار
جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران از پلمب کارگاه تولید غیر مجاز تنباکوی 
تقلبی و قاچاق در شهرستان پاکدشت خبر داد.سرهنگ هادی ثمره جانشین فرمانده 
انتظامی شرق استان تهران در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ماموران 
کلانتری ۱2 شهرستان پاکدشت پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در 
یکی از مناطق کارگاهی این منطقه اقدام به تولید غیر مجاز تنباکوی تقلبی و 
قاچاق می کند، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: ماموران 
انتظامی پس از شناسایی کارگاه مذکور و هماهنگی با مرجع قضایی به محل اعزام 
و در بازرسی صورت گرفته مشاهده کردند متصدی کارگاه تنباکو های ایرانی را در 
بسته بندی های مختلف و با برند های معروف خارجی روانه بازار می کند.سرهنگ 
ثمره تصریح کرد: در بازرسی از این کارگاه 7۰۰ کیلوگرم تنباکو به صورت فله، ۴ 
هزار و ۵۵۰ تنباکو نیز به صورت بسته بندی شده آماده توزیع، کشف شد که ارزش 
مالی آن برابر نظر کارشناسان معادل ۱۵۰ میلیون تومان برآورد شده است.به گفته 
جانشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران پرونده متهمان به همراه اموال مکشوفه 

جهت رسیدگی بیشتر به مقام قضایی ارجاع شد.

دستگیری 1۳ تبهکار در عملیات پلیس تهران 
رئیس کلانتری ۱79 خلیج فارس از دستگیری ۱۳ تبهکار خبر داد. به گزارش 
رکنا، سرهنگ محمود مالمیر رئیس کلانتری ۱79 خلیج فارس در گفتگو با 
رکنا اظهار داشت : در راستای پاکسازی سوداگران مرگ و سارقان حرفه ای 
در حوزه استحفاظی کلانتری۱79 خلیج فارس ماموران کلانتری وارد عمل 
شدند. سرهنگ مالمیر تشریح کرد: در این طرح عوامل تیم عملیات تجسس 
واطلاعات کلانتری موفق به دستگیری ۱۳ تبهکار از جمله ۳ سارق خودرو 
و موتورسیکلت ،۵ سارق لوازم واماکن خصوصی ، ۵ سارق سیم وکابل و ۳ 
نفرفروشنده مواد مخدر در سطح محله خلیج فارس شدند.این مقام پلیسی 
افزود: سارقان و سوداگران مرگ در بازجویی های پلیسی صراحتا به جرم خود 
اعتراف کردند.وی گفت: متهمان دستگیر شده جهت سیرمراحل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شدند.

قتل دختر بابلسری با طناب 
فرمانده نیروی انتظامی محمودآباد از دستگیری قاتل زن جوان بابلسری خبر 
داد که جنازه اش روز ۱2 تیر ماه در محمودآباد کشف شده بود. به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمود حسین زاده گفت: بامداد روز ۱2 تیر ماه جسد دختر جوان 
حدود ۳۵ ساله ای که با طناب به قتل رسیده بود در حوالی خانه دریا پیدا شد. 
وی افزود: طبق تحقیقات پلیس آگاهی محمودآباد ، طی پنج روز مخفیگاه قاتل 
در شهرستان آمل شناسایی شد. سرهنگ حسین زاده گفت: قاتل مردی  ۵۰ 
ساله آملی بود که بعد از چندین مرتبه انکار باتوجه به اسناد و مدارک پلیس به 
جرم خود اعتراف کرد. وی با بیان اینکه قتل در آمل رخ داده و سپس جنازه به 
محمودآباد منتقل شده بود، افزود: طبق بررسی های به عمل آمده این قتل به 

دلیل اختلاف طرفین و باج خواهی بین دو طرف رخ داد.


